Cord

Collectie Sketch

Technische specificaties

Referentie
Afmetingen
Aanzet

Lijm

Hoe verlijmen
Lichtbestendigheid
Hoe verwijderen
Brandnorm EU
Brandnorm VS
Onderhoud

19525
Rollenvan10,05mx 0,53 m
Rechteaanzet 64 cm

Arte Clearpro of een dispersielijm van goede
kwaliteit

Muurinlijmen

Goed lichtbestendig
Volledig droog verwijderbaar
B-s1,d0

ClassA

Tijdens de plaatsing zeer licht afwasbaar
(nattelijm afdeppen)
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https://www.arte-international.com/nl/collecties/sketch/cord/19525

Kleuren (6)

19523

19522

19521

19520

19525

19524

Meerinformatie? Klik hier
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